
UCHWAŁA NR 559/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki autobusowe na terenie Gminy Ślesin zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków określone w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

2. Traci moc uchwała Nr 492/XLIII/22 Rady Miejskiej Gminy Ślesin z dnia 29 czerwca 2022 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 559/LI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

            
          

  
          

  
            

Lokalizacja przystanku NAZWA PRZYSTANKU wg. kilometrażu 

Numer 
przystanku 

narastającego - prawa 
strona drogi lub 
parzyste numery 

porządkowe 
nieruchomości Lp 

Kod 
miejscowości wg. 

rejestru 
terytorialnego 

(nazwa miejscowości, 
określenie miejsca numer 

przystanku) 
 

Usytuowanie 
przystanku 

Kategoria 
drogi 

Nr 
drogi 

malejącego - lewa 
strona drogi lub 

nieparzyste numery 
porządkowe 

nieruchomości 

Znak D-
15 

TAK/NIE 
Wiata TAK/NIE 

Zatoka 
autob. 

TAK/NIE 

1 2 3  4 5 6 7 8 9 10 
1 296696 BISKUPIE 01  dr. powiatowa 3185 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

2 296696 BISKUPIE 02  dr. powiatowa 3185 prawa str. drogi Nie Nie Tak 

3 296710 BYLEW 01  dr. gminna 8021 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

4 296710 BYLEW 02  dr. gminna 8021 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

5 296710 BYLEW   I 03  dr. gminna 58 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

6 296710 BYLEW   I 04  dr. gminna 58 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

7 296756 DĄBROWA 01  dr. gminna 8046 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

8 296756 DĄBROWA 02  dr. gminna 8046 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 1



9 296785 GŁĘBOCKIE 01  dr. gminna 451000 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

10 296785 GŁĘBOCKIE 02  dr. gminna 451000 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

11 296785 GŁĘBOCKIE   I 04  dr. gminna 451000 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

12 296785 GŁĘBOCKIE II 06 KAPLICZKA dr. gminna 451000 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

13 296785 GŁĘBOCKIE III 08  dr. gminna 8016 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

14 296800 GŁĘBOCKIE DRUGIE I 03  dr. gminna 8016 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

15 296800 GŁĘBOCKIE DRUGIE I 04  dr. gminna 8016 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

16 296800 GŁĘBOCKIE DRUGIE 05  dr. gminna 8016 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

17 296800 GŁĘBOCKIE DRUGIE 06  dr. gminna 8016 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

18 296839 HONORATKA 01  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

19 296839 HONORATKA 02  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

20 296839 HONORATKA 04  dr. gminna 8042 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

21 296839 HONORATKA 06  dr. gminna brak nr prawa str. drogi Tak Nie Nie 

22 296868 IGNACEWO 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

23 296868 IGNACEWO 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

24 296868 IGNACEWO 03  dr. gminna 8020 prawa str. drogi Nie Tak Tak 

25 296868 IGNACEWO 04  dr. gminna 8020 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

26 296880 JULIA 01  dr. powiatowa 3208 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

27 296880 JULIA 02  dr. powiatowa 3208 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

28 296897 KĘPA SKRZ. 01 K/GOSŁAWIC dr. powiatowa 3208 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

29 296897 KĘPA SKRZ. 02 K/GOSŁAWIC dr. powiatowa 3208 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

30 296897 KĘPA 03  dr. powiatowa 3208 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 2



31 296897 KĘPA 04  dr. powiatowa 3208 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

32 296911 KIJOWIEC 01  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

33 296911 KIJOWIEC 02  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

34 296911 KIJOWIEC 03 CMENTARZ dr. gminna 8006 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

35 296911 KIJOWIEC 04  dr. gminna 4456 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

36 296911 KIJOWIEC 04 K/KOŚCIOŁA dr. gminna 4418 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

37 296940 KIJOWSKIE NOWINY 01  dr. gminna 451012 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

38 296957 KOLEBKI 01  dr. gminna 8028 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

39 296957 KOLEBKI 02  dr. gminna 8028 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

40 296957 KOLEBKI   I 03  dr. gminna 8024 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

41 296957 KOLEBKI  I 04  dr. gminna 8024 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

42 296957 KOLEBKI II 05  dr. gminna 8024 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

43 296957 KOLEBKI II 06  dr. gminna 8024 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

44 296957 KOLEBKI III 07  dr. gminna 8029 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

45 296957 KOLEBKI III 08  dr. gminna 8029 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

46 296940 KONSTANTYNOWO 01  dr. gminna 8009 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

47 296986 LEŚNICTWO 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

48 296986 LEŚNICTWO 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

49 297247 LICHEŃ STARY 01  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

50 297247 LICHEŃ STARY 02  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

51 297247 LICHEŃ STARY I 03  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

52 297247 LICHEŃ STARY I 04  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 3



53 297247 LICHEŃ STARY II 05 K/HELENOWA dr. powiatowa 3207 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

54 297247 LICHEŃ STARY II 06 K/HELENOWA dr. gminna 8021 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

55 297247 LICHEŃ STARY III 07  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

56 297247 LICHEŃ STARY III 08  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Nie Tak Tak 

57 297247 LICHEŃ STARY, 
GOSŁAWICKA 09  dr. gminna 8035 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

58 297247 LICHEŃ STARY, 
GOSŁAWICKA 10  dr. gminna 8035 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

59 297247 LICHEŃ 
STARY,GOSŁAWICKA I 11  dr. gminna 8035 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

60 297247 LICHEŃ STARY, HOTEL 
ATUT 12  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

61 297247 LICHEŃ STARY, HOTEL 
ATUT 13  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

62 297247 LICHEŃ STARY, KONIŃSKA 14  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Nie Tak 

63 296992 LUBOMYŚLE 01  dr. gminna 8016 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

64 296992 LUBOMYŚLE 02  dr. gminna 8016 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

65 297052 MIKORZYN 01  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

66 297052 MIKORZYN 02  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

67 297052 MIKORZYN I 03  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

68 297052 MIKORZYN I 04  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

69 297052 MIKORZYN ZDRÓJ 05  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Nie Tak 

70 297052 MIKORZYN ZDRÓJ 06  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

71 297052 MIKORZYN 02  dr. gminna 8045 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

72 297069 NIEDŹWIADY DUŻE, SKRZ. 01  dr. powiatowa 3208 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

73 297069 NIEDŹWIADY DUŻE, SKRZ. 02  dr. powiatowa 3208 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

74 297069 NIEDŹWIADY DUŻE 03  dr. gminna 69 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 4



75 297069 NIEDŹWIADY DUŻE 04  dr. gminna 69 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

76 297069 NIEDŹWIADY DUŻE 07  dr. gminna 8031 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

77 297069 NIEDŹWIADY DUŻE I 05  dr. gminna 8031 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

78 297069 NIEDŹWIADY DUŻE I 06  dr. gminna 8031 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

79 297069 NIEDŹWIADY MAŁE 01  dr. gminna 8031 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

80 297069 NIEDŹWIADY MAŁE 02  dr. gminna 8031 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

81 297081 OSTROWĄŻ 01  dr. powiatowa 3185 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

82 297081 OSTROWĄŻ I 02  dr. powiatowa 3186 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

83 297081 OSTROWĄŻ I 03  dr. powiatowa 3186 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

84 297112 PIOTRKOWICE 01  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

85 297112 PIOTRKOWICE 02  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

86 297112 PIOTRKOWICE, KĘPISTE 03  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

87 297112 PIOTRKOWICE, KĘPISTE 04  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

88 297112 PIOTRKOWICE, SKRZ. 05  dr. powiatowa 3208 prawa str. drogi Tak Nie Tak 

89 297112 PIOTRKOWICE, SKRZ. 06  dr.gminna 8039 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

90 297112 PIOTRKOWICE, SKRZ. 07  dr.gminna 8039 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

91 296733 POGOŃ GOSŁAWICKA 01  dr. gminna 8021 prawa str. drogi Nie Tak Tak 

92 296733 POGOŃ GOSŁAWICKA I 02  dr. gminna 8021 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

93 296733 POGOŃ GOSŁAWICKA I 03  dr. gminna 8021 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

94 297230 POGOŃ LUBSTOWSKA 01  dr. gminna 59 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

95 297230 POGOŃ LUBSTOWSKA 02  dr. gminna 59 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

96 297218 POGORZELE 01  dr. gminna 8020 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 5



97 297218 POGORZELE 02  dr. gminna 8020 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

98 297218 POGORZELE I 03  dr. gminna 8020 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

99 297218 POGORZELE I 04  dr. gminna 8020 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

100 297218 POGORZELE II 05  dr. gminna 8020 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

101 297218 POGORZELE II 06  dr. gminna 8020 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

102 297282 POLE B 01  dr. gminna 8014 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

103 297282 POLE B 02  dr. gminna 8014 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

104 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

105 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

106 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI, 
RÓŻOPOLE 03  dr. powiatowa 3210 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

107 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI, 
RÓŻOPOLE 04  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

108 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI, 
RÓŻOPOLE RYBAKÓWKA 05  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

109 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI, 
RÓŻOPOLE RYBAKÓWKA 06  dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

110 297129 PÓŁWIOSEK LUBSTOWSKI 07 K/PLACU 
ZABAW dr. gminna 8023 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

111 297260 PÓŁWIOSEK NOWY 01  dr. gminna 8040 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

112 297260 PÓŁWIOSEK NOWY 02  dr. gminna 8040 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

113 297253 PÓŁWIOSEK STARY I 01  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

114 297253 PÓŁWIOSEK STARY I 02  dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

115 297253 PÓŁWIOSEK STARY 03  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

116 297253 PÓŁWIOSEK STARY 04  dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

117 297253 PÓŁWIOSEK STARY 05 OŚ.WYPOCZYN. dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

118 297253 PÓŁWIOSEK STARY 06 OŚ.WYPOCZYN. dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Nie Nie Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 6



119 297158 RÓŻNOWO 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

120 297158 RÓŻNOWO 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Nie Tak 

121 297135 RÓŻOPOLE 02  dr. powiatowa 3210 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

122 297170 SARNOWA 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

123 297170 SARNOWA 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

124 297170 SARNOWA I 03  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

125 297170 SARNOWA I 04  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

126 297170 SARNOWA, KOLONIA 05  dr. gminna 8012 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

127 297170 SARNOWA, KOLONIA 06  dr. gminna 8012 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

128 297170 SARNOWA, SKRZ. 07  dr. powiatowa 3185 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

129 297170 SARNOWA, SKRZ. 08  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

130 296779 SŁAWĘCIN 01  dr. gminna 8046 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

131 297201 SMOLNIKI 01  dr. gminna 8020 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

132 297201 SMOLNIKI 02  dr. gminna 8020 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

133 297431 STANISŁAWOWO 01  dr. gminna 8015 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

134 296928 MARIANOWO,SZYSZYNEK 01  dr. gminna 8005 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

135 296928 MARIANOWO,SZYSZYNEK  
I 03  dr. powiatowa 3186 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

136 296928 MARIANOWO,SZYSZYNEK 02  dr. gminna 8005 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

137 296928 MARIANOWO,SZYSZYNEK  
I 04  dr. powiatowa 3186 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

138 297313 SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 01  dr. krajowa 25 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

139 297313 SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 02  dr. krajowa 25 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

140 297313 SZYSZYŃSKIE HOLENDRY I 03  dr. gminna 95 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 7



141 297313 SZYSZYŃSKIE HOLENDRY I 04  dr. gminna 95 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

142 297313  SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 
II 05  dr. gminna 95 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

143 297313  SZYSZYŃSKIE HOLENDRY 
II 06  dr. gminna 95 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

144 297276 SZYSZYN 01 KAPLICZKA dr. gminna 8009 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

145 297276 SZYSZYN 02 KAPLICZKA dr. gminna 8009 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

146 297276 SZYSZYN, SKRZ. 03  dr. gminna 8009 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

147 297276 SZYSZYN, SKRZ. 04  dr. gminna 8009 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

148 949282 ŚLESIN 01  dr. gminna 36 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

149 949282 ŚLESIN 02  dr. gminna 36 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

150 949282 ŚLESIN I 03  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

151 949282 ŚLESIN I 04  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Nie Tak 

152 949282 ŚLESIN II 05  dr. gminna 12 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

153 949282 ŚLESIN II 06  dr. gminna 12 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

154 949282 ŚLESIN III 07  dr. gminna 42 lewa str. drogi Tak Tak Tak 

155 949282 ŚLESIN III 08  dr. gminna 42 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

156 949282 ŚLESIN, GIMNAZJUM 09  dr. gminna 38 lewa str. drogi Tak Nie Tak 

157 949282 ŚLESIN, KOŚCIELNA 10  dr. gminna 12 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

158 949282 ŚLESIN, UL. LEŚNA 13 K/STADIONU dr. gminna 4478 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

159 949282 ŚLESIN, SP 11  dr. gminna 18 prawa str. drogi Tak Nie Tak 

160 949282 ŚLESIN, TARGOWA 12  dr. gminna 25 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

161 297307 TEODOROWO  01 K/ŚLESINA dr. powiatowa 3186 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

162 297307 TEODOROWO 02 K/ŚLESINA dr. powiatowa 3186 prawa str. drogi Nie Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 8



163 297141 TOKARY 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

164 297141 TOKARY 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

165 297336 WĄSOSZE 01  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

166 297336 WĄSOSZE 02  dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Tak Tak 

167 297336 WĄSOSZE 09 "wiśnie" dr. gminna 458039 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

168 297336 WĄSOSZE 10 "wiśnie" dr. gminna 458039 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

169 297336 WĄSOSZE I 03  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Nie Tak Tak 

170 297336 WĄSOSZE I 04  dr.powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

171 297336 WĄSOSZE II 07  dr. gminna 8039 lewa str. drogi Nie Tak Tak 

172 297336 WĄSOSZE II 08  dr. gminna 8039 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

173 297336 WĄSOSZE III 11  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

174 297336 WĄSOSZE III 12  dr.powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

175 297336 WĄSOSZE, WĄSOWSKIE 
HOLENDRY 05  dr. powiatowa 3209 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

176 297336 WĄSOSZE, WĄSOWSKIE 
HOLENDRY 06  dr. powiatowa 3209 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

177 296874 WIERZELIN 01  dr. 
wojewódzka 263 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

178 296874 WIERZELIN 02  dr. 
wojewódzka 263 prawa str. drogi Tak Tak Nie 

179 296874 WIERZELIN II 03  dr. gminna 8019 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

180 296874 WIERZELIN II 04  dr. gminna 8019 lewa str. drogi Tak Nie Nie 

181 296874 WIERZELIN I 05  dr. gminna 8019 lewa str. drogi Nie Tak Nie 

182 296845 WŁADYSŁAWÓW 02  dr. gminna 8042 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

183 297388 WYGODA 01  dr. gminna 8032 lewa str. drogi Tak Nie Nie 
184 297388 WYGODA 02  dr. gminna 8032 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

185 297388 WYGODA I 03  dr. gminna 8023 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 9



186 297388 WYGODA I 04  dr. gminna 8023 prawa str. drogi Tak Nie Nie 

187 297388 WYGODA II 05  dr. gminna 8023 lewa str. drogi Tak Tak Nie 

188 297388 WYGODA II  06  dr.gminna 8023 prawa str.drogi Tak Nie Nie 

189 297394 ŻÓŁWIENIEC-BUNKRY 01 Bunkry-most dr.gminna 8011 prawa str. dogi Tak Nie Nie 

            
            
            
            
            
            
            
 OBJAŚNIENI

A           
  
 

Kolumna nr 3 Nazwa przystanku: należy wpisać nazwę przystanku zgodnie z Rozporządzeniem Ministra, Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 
10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy:  

 Rozdział 2, par. 3  
 Ust. 6 "W transporcie drogowym nazwa przystanku komunikacyjnego, na którym będzie się zatrzymywał środek transportowy na danej linii komunikacyjnej, 

zawiera:   
 1) nazwę miejscowości według rejestru terytorialnego;  
 2) określenie miejsca usytuowania przystanku komunikacyjnego, poprzez wskazanie w szczególnośći nazwy ulicy albo obiektu użyteczności publicznej - o ile 

dotyczy;  
 3) numer przystanku komunikacyjnego."  
 Ust. 7 "Numer przystanku komunikacyjnego, o którym mowa w ust. 6 pkt. 3, nadawanego przez właściciela albo zarządzającego przystankiem komunikacyjnym, 

jest:  
 1) dwucyfrowy, parzysty - dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu narastającego;  
 2) dwucyfrowy, nieparzysty - dla ciągu dróg publicznych według kilometrażu malejącego;  
 3) dwucyfrowy, parzysty albo nieparzysty, określany stosownie do wzrastającej numeracji porządkowej nieruchomości - dla miejscowości."  
    
 Kolumna nr 4 Kategoria drogi: należy wpisać krajowa, wojewódzka, powiatowa czy gminna lub numer działki, na której ustuowany jest przystanek.  
    
 Kolumna nr 5 Nr drogi: należy wpisać zgodnie z aktualnie obowiązującą numeracją tych dróg.  
    
  
 

Kolumna nr 6 Lokalizacja przystanku wg. kilometrażu:  należy wpisać kilometraż narastający - prawa strona drogi, np. 7+ 850 (numer przystanku musi być 
parzysty) lub kilometraż malejący - lewa strona drogi np. 7+ 350 (numer przystanku musi być nieparzysty)  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 10



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 559/LI/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Ślesin. 

1. Zatrzymywanie pojazdów na przystankach komunikacyjnych: 

a) może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów osób; 

b) powinno odbywać się według uzgodnionego rozkładu jazdy; 

c) powinno umożliwić pasażerom dogodne i bezpieczne wsiadanie i wysiadanie; 

d) następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów lub w przypadku sprzedaży 
biletów przez kierującego pojazdem. 

2. W przypadku prowadzenia jakichkolwiek prac na przystankach autobusowych zastrzega się możliwości 
zmiany lokalizacji tych obiektów oraz prawa do ich likwidacji bądź czasowego zawieszenia w funkcjonowaniu. 

3. Właściciel lub zarządca może odmówić zgody na korzystanie z przystanku, jeżeli stworzyłoby to 
zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego. 

4. Zabrania się umieszczania na przystankach reklam lub innych informacji niż te, które dotyczą rozkładu 

jazdy, bez zgody Gminy Ślesin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 559/LI/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 
z przystanków 

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1343) organizator transportu ma obowiązek określić przystanki komunikacyjne. Organizatorem 

publicznego transportu zbiorowego na swoim obszarze jest gmina, do niej więc należy wypełnianie 

powyższego obowiązku. 

 

W porównaniu z poprzednią uchwałą dodano dwa przystanki autobusowe w miejscowości Wąsosze na 

wniosek mieszkańców. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDF9D46E-D006-4285-9958-96176694856C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Litera d

	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4

	Uzasadnienie



